SA1U
Optické senzory
S potlačeným
pozadím
Difuzní Refl exní -
polarizovaný Jednocestná
závora
Jednocestná

časového
zpoždění
Objednací kód
Jednocestná závora
neprůhledný 50 m max.
24 až 240 V
AC (50/60 Hz)
12 až 240 V DC
reléový kontakt SPDT
250 V AC / 3 A, 30 V DC /
3 A(odporová zátěž)
šroubovák pro změnu •
citlivosti
držák•
těsnění•
těsnicí podložka• ∗
ne SA1U-T50M
ano SA1U-T50MT
12 až 24 V DC NPN / PNP otevřený
kolektor
ne SA1U-T50MW
ano SA1U-T50MWT
Refl exní - polarizovaný
neprůhledný
lesklý povrch 7 m max.
24 až 240 V AC
(50/60 Hz)
12 až 240 V DC
reléový kontakt SPDT
250 V AC / 3 A, 30 V DC /
3 A (odporová zátěž)
šroubovák pro změnu •
citlivosti
odrazka (IAC-R5)•
držák•
těsnění•
těsnicí podložka•
ne SA1U-P07M
ano SA1U-P07MT
12 až 24 V DC NPN / PNP otevřený
kolektor
ne SA1U-P07MW
ano SA1U-P07MWT
Difuzní
neprůhledný
transparentní 1 m max.
24 až 240 V AC
(50/60 Hz)
12 až 240 V DC
reléový kontakt SPDT
250 V AC / 3 A, 30 V DC /
3 A (odporová zátěž)
šroubovák pro změnu •
citlivosti
držák•
těsnění•
těsnicí podložka•
ne SA1U-D01M
ano SA1U-D01MT
12 až 24V DC NPN / PNP otevřený
kolektor
ne SA1U-D01MW
ano SA1U-D01MWT
S potlačeným pozadím
neprůhledný 2 m max.
24 až 240 V AC
(50/60 Hz)
12 až 240 V DC
reléový kontakt SPDT
250 V AC / 3 A, 30 V DC /
3 A (odporová zátěž)
šroubovák pro změnu •
citlivosti